

Lyster Holding 2016 ApS

CVR-nr.: 37576670

Egevej 2
6870 Ølgod

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2022

Poul Tang Lyster
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lyster Holding 2016 ApS Egevej 2 6870 Ølgod
	CVR-nr: 37576670 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anpartar i datterselskaber samt investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 17.756 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 128.458.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			110.138
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			33.203
Bruttofortjeneste/Bruttotab		17.756	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		17.756	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			110.138
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			33.203
Ordinært resultat før skat		17.756	138.341
Skat af årets resultat		0	-1.100
Årets resultat		17.756	137.241
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.756	70.702
Overført resultat		-5.000	66.539
I alt		17.756	137.241

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		154.061	137.499
Kapitalandele i associerede virksomheder		59.397	53.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	213.458	190.702
Anlægsaktiver i alt		213.458	190.702
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		75	75
Omsætningsaktiver i alt		75	75
AKTIVER I ALT		213.533	190.777

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.458	70.702
Overført resultat		-15.000	-10.000
Egenkapital i alt		128.458	110.702
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.075	50.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		85.075	80.075
Gældsforpligtelser i alt		85.075	80.075
PASSIVER I ALT		213.533	190.777

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000	20.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	100.000	20.000
Nettoopskrivninger primo	37.499	33.203
Andel i årets resultat jf. note	16.562	6.194
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	54.061	39.397
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.061	59.397

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ege Teknik ApS, Ølgod	100%	154.061	

16.562andele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Telematics ApS	40%	148.491	15.484

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret